
Sak 6. 

SAKER SOM STYRET HAR SATT PÅ DAGSORDEN 

A. Styret ønsker å flytte leirduebanen på Elverum til Sandstranddalen. 

Styret har i flere år arbeidet for å få til en rifle bane på Elverum, for å kunne gi 

medlemmene en mulighet å trene med rifle og gi medlemmer en mulighet å skyte 

opp til storvilt prøven. Styret ønsker også å legge bedre til rette for de mange jeger 

prøve elevene som tar jegerprøven oss Sortland jeger og fiskeforening. 

For å kunne få dette til er det nødvendig at det blir laget en ny regulerings plan for 

Elverum, vi har hatt konsulent som har jobbet med denne saken. Dette prosjektet er 

blitt en del dyrere enn forutsatt og styret er usikker på utfallet av denne regulerings 

planen. 

Derfor bestemte Styret at SJFF skulle undersøke med Skytterlaget om de var intrisert i 

og samarbeide med oss og om der var plass i Sandstranddalen for en leirdue bane. I 

oktober i fjor var det et enstemmig årsmøte i Skytterlaget som var positiv til 

samarbeid og styret i Skytterlaget fikk mandat til videre arbeid med denne saken.  

Det må nevnes at SJFF ønsker også en løpende elg banen i Sandstrand dalen ved den 

gamle 100 meters banen, dette er også Skytterlaget positiv til. 

Skytterlaget har store planer om å få lagt permanent strøm opp til bane anlegget, 

dem har også planer om et nytt klubb hus som også SJFF kan få tilgang til. Både styret 

i Skytterlaget og styret i SJFF ser det som positivt med et nært samarbeid, disse 

foreningene har mange felles medlemmer. Mange medlemmer i SJFF er i 

Sandstranddalen og trener med rifla og skyter opp til elg prøven. Det er også pistol 

bane i Sandstrandalen, flere av disse medlemmene er også medlem i Skytterlaget 

eller i SJFF. For våre leirdueskyttere vil dette medføre klart flere skyte dager da vi har 

hatt minimale muligheter for dette med igjen snødd Elverum igjennom vinteren. Hvis 

vi klarer å få gjennomført disse planene vil Skytterintriserte i Sortland og Vesterålen 

for øvrig få tilgang til å skyte med flere typer våpen på samme plass og i teorien også 

på samme dag. 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmøtet i SJFF stiller seg positive til disse planene og ber det nye styret i SJFF arbeide 

videre med disse planene. En kontrakt med skytterlaget samt et budsjett for flyttinga 

vil bli sendt ut til medlemmene på e-post for avstemming. Dette vil bli utført som et 

ekstra ordinært årsmøte i løpet av våren/sommeren 2025. 

 


